
ZARZĄDZENIE NR 18/2026 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U z 2023 r., 
poz. 1335), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Nowaczyńską – Zastępcę Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rymanowie do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia, bądź 
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A04B24-C42F-40E7-BAB6-43AEC18DBB7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2026 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-21T10:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




